21
More carbide grades you can find in the grades
summary in the chapter "technical instructions"
and in the price list.
order-example:
righthand version and grade
RP55.5-10/P04C
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-

al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
... ↴↴
neu R/L P55.5-10 0.05 1.9 4.4 25 10 0.5 5.0 5.0 
64
5.
∙∙∙
65
0.
∙∙∙
∙∙∙
.5
neu R/L P55.5-15 0.05 1.9 4.4 30 15 0.5 5.0 5.0 
neu R/L P55.5-20 0.05 1.9 4.4 35 20 0.5 5.0 5.0 
neu R/L P55.5-25 0.05 1.9 4.4 40 25 0.5 5.0 5.0 
neu R/L P55.5-30 0.05 1.9 4.4 45 30 0.5 5.0 5.0 
neu R/L P55.5-35 0.05 1.9 4.4 50 35 0.5 5.0 5.0 
neu R/L P55.6-15 0.05 2.3 5.3 30 15 0.5 6.0 6.0 
66
0.
∙∙∙
67
6.
∙∙∙
∙∙∙
.6
neu R/L P55.6-22 0.05 2.3 5.3 37 22 0.5 6.0 6.0 
neu R/L P55.6-25 0.05 2.3 5.3 40 25 0.5 6.0 6.0 
neu R/L P55.6-30 0.05 2.3 5.3 45 30 0.5 6.0 6.0 
neu R/L P55.6-35 0.05 2.3 5.3 50 35 0.5 6.0 6.0 
neu R/L P55.6-42 0.05 2.3 5.3 57 42 0.5 6.0 6.0 
Performanceline Typ P55
Ausdrehen und Kopieren
mit Eckenradius 0.05 mm
und innerer Kühlmittelzufuhr